ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về thành lập Ban Tổ chức kỷ niệm các

ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan
trọng năm 2025 trên địa bàn tỉnh

Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

Theo đề nghị của Ban Chỉ đạo kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử
quan trọng năm 2025 trên địa bàn tỉnh (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo) tại Công

văn số 02-CV/BCĐ ngày 23/01/2025 về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định thành

lập Ban Tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng năm 2025
trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh - Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo có ý kiến
như sau:

Đề nghị phân công đồng chí Lâm Hải Giang, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch
UBND tỉnh  - Ủy viên Ban Chỉ đạo làm Trưởng ban Ban Tổ chức kỷ niệm các
ngày lễ lớn và sự kiện lịch sử quan trọng năm 2025 trên địa bàn tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh - Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo, Văn phòng

UBND tỉnh trân trọng thông tin đến Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (cơ quan Thường
trực Ban Chỉ đạo) để tổng hợp, báo cáo Ban Chỉ đạo xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

812 06 02